MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

REITORIA
Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais

Rod. BR 465, km 7 – CEP 23.890-000 – Seropédica – RJ – Telefone: (21) 2681-4621 - E-mail:

convenio@ufrrj.br

ATA DE SORTEIO PÚBLICO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS

VAGAS DO CURSO DE FRANCÊS – PROGRAMA LEITOR FRANCÊS

Aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, às treze horas, na

Sala de Reuniões da Secretaria dos Órgãos Colegiados, sala 122, 3º andar do Pavilhão

Central (P1), reuniram-se os membros da Comissão de Sorteio Público referente ao

Edital CORIN - nº 007/2018, para a realização de sorteio público com a finalidade de

classificar os candidatos inscritos no referido Edital. Após a realização do sorteio,

obteve-se a seguinte ordem de classificação final:

Resultado da turma Francês Básico para as Áreas de Humanidades e Ciências

Exatas

Sorteio Processo Seletivo Programa Leitor Francês – Curso de Francês

Candidatos Turma Francês Básico para Humanidades e Ciências Exatas (ICHS, ICSA, IE, IT, ICE, IQ)

Vaga

Número do sorteado e nome do discente

1 Nº 149 – Fernanda de Oliveira Chester

2 Nº 132 – Henrique Mano França Leite

3 Nº 65 – Jeann Carllo Amaral Thomé

4 Nº 134 – Melissa Ruiz

5 Nº 159 – Larissa Moreira Ribeiro

6 Nº 110 – Marcela Mafra de Farias

7 Nº 208 – Jorge Miranda dos Santos

8 Nº 89 – Caio César Mattos S. Cruz

9 Nº 147 – Geicy Kelly P. Barbosa

10 Nº 19 – Karolayne C. Vanderlei de Oliveira

11 Nº 29 – Andreza Elias Pereira

12 Nº 188 – Iago Luan da Silva

13 Nº 67 – Heleno Araújo da Silva

14 Nº 203 – Jéssica Lopes da Silva

15 Nº 111 – Isabella Nascimento P. Rotestein

16 Nº 185 – Caroline Rios Marinho

17 Nº 190 – Adriana Stefany Nascimento Bezerra

18 Nº 122 – Thainá Pinheiro Gouvêa

19 Nº 26 – Caroline Verez Klen

20 Nº 43 – Beatriz Salamon

21 Nº 160 – Mariana Gino de Carvalho

22 Nº 126 – Leonardo dos Anjos Matos

23 Nº 36 – Elen Alanes Toledo de Nascimento

24 Nº 144 – Rebecca Alves Fernandes

25 Nº 199 – Flávio Cruz de Paula

26 Nº 22 – Ronnie M. de Oliveira M. Curty

27 Nº 90 – Letícia Oliveira S. de Araújo

28 Nº 104 – Maria Clara Silva Sobreira

29 Nº 119 – Ana Caroline Vieira Ramos

30 Nº 191 – Felipe de Souza da Silva

31 Nº 100 – Elaine Nogueira Lima

32 Nº 52 – Thainá Lima Fernanda

33 Nº 169 – Juliana Nunes de Moraes

34 Nº 85 – Thayssa Ramos Q. Lima

35 Nº 175 – Weivyson André de F. Reis

Sem mais, lavro a presente ata.

José Luis Fernando Luque Alejos

Coordenador de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ